

Referat Forum for forskningsdekaner 6. mai 2019

Deltakere:

Åse Gornitzka (viserektor, leder for forumet)
Per Morten Sandset (viserektor)
Anders Runesson (TF)
Alf Petter Høgberg (JUS)
Jens Petter Berg (MED)
Mathilde Skoie (HF)
Ingse Noremsaune for Solveig Kristensen (MN)
Linda Hildegard Bergersen (OD)
Timothy John Brennen (SV)
Helge Ivar Strømsø (UV)
Jan Terje Lifjell (NHM)
Vebjørn Bakken (UiO:Energi)
Haldor Byrkjeflot (UiO:Norden),

Forfall: Carl Henrik Gørbitz (UiO:Livsvitenskap), Håkon Glørstad (KHM), Volodymyr Levchenko (UiODoc)

Inviterte: Tiina Ruohonen (Oslo kommune), Unn-Hilde Grasmø-Wendler (MED) og Johannes Elgvin (SV)

Sekretariat:

Kristel Skorge (avdelingsdirektør FADM)
Julianne Krohn-Hansen (seksjonsleder FADM)
Malena Bakkevold (seksjonsleder FADM)
Thomas Østerhaug (koordinator for forumet, FADM)

Møteleder: Åse Gornitzka
Referent: Thomas Østerhaug
Sted: Møterom 3, 10. etg., Lucy Smiths hus
Tid: Mandag 6. mai kl. 12.00-14.30

SAK 15/19. Nytt fra forskningsdekanene v/ forskningsdekanene

Runde rundt bordet om nytt fra forskningsfeltet ute på fakultetene, museene og satsningene.

Diskusjonssaker:

SAK 21/19. Presentasjon av nye Avdeling for forskningsadministrasjon v/Kristel Skorge

Bakgrunn: Fra 1.1.2019 er det en egen avdeling for forskningsadministrasjon i LOS. Avdelingsdirektør Kristel Skorge presenterte den nye avdelingen og ba om innspill til videre utvikling og samarbeid med fakulteter, museer og enheter. Hvordan rigger vi avdelingen best mulig for å møte stadig endrede eksterne krav?

Fra diskusjonen:

- Avveininger mellom nærhet til forskerne på den ene siden og kompetansebygging og profesjonalisering på den andre.

- Kobling mot lokale forskningsadministrasjoner – hva bør ligge til FADM og hva kan like gjerne ligge ute på enhetene?
- Det er for liten kapasitet på kontraktstøtte/juridiske tjenester.

SAK 22/19. Fellesløsninger innen forskerstøtte v/ Unn-Hilde Grasmowendler og Johannes Elgvin

Bakgrunn: Fellesløsninger er et prosjekt under Program for administrativ forbedring og digitalisering som er satt i gang etter en bestilling fra universitetsstyret. Forskningsstøtte var ett av de administrative områdene hvor det ble satt i gang et forprosjekt for mulig etablering av fellesløsninger mellom fakultetene.

Forslaget, dersom det blir vedtatt å sette i gang et prosjekt, er å pilotere to konsepter:

- opprette ekspertgrupper
- forsterke samarbeid på tvers mellom enhetene

Fra diskusjonen:

- Forumet uttrykte generell støtte til den overordnede ideen, men hadde spørsmål til den praktiske gjennomføringen, bl.a. med tanke på ressurser.
- Vi trenger arenaer for å diskutere og utvikle policy og praksis på tvers.
- Vi må unngå at dette bare blir et nytt nivå mellom fakultet og LOS

Orienteringssaker:

SAK 23/19. Orientering om tildeling av innovasjonsmidler (verifiseringsmidler) for 2019 v/Per Morten Sandset

UiOs verifiseringsmidler for 2019 ble tildelt 11 søknader fordelt på 6 fra MED og 5 fra MN. Totalt innkom 56 søknader innen fristen 25. mars 2019.

Ordningen blir evaluert i 2019. Evalueringen vil bli presentert for forumet høsten 2019.

Eventuelt:

SAK 24/19. SFF V

Forskningsrådet lyser ut SFF V høsten 2020. UiO har avsatt 2 millioner kroner til konsulenttenester og stimuleringsmidler. Prosess ved UiO blir satt opp som sak på neste møte i forumet.

FFD:EU-forum

EU-SAK 5/19. Oslo kommunes EU-koordinator v/ Vebjørn Bakken og Tiina Ruohonen

Bakgrunn: Tiina Ruohonen er ansatt som spesialrådgiver og prosjektutvikler for Horisont 2020 ved Byrådslederens kontor i Oslo kommune. Ruohonen presenterte Oslo kommunes EU-satsning og mulighetene for samarbeid rundt EU-prosjekter mellom Oslo kommune og UiO. Utlysingene som ble presentert er et utvalg av de Oslo kommune har funnet interessante som antas å også ha relevans for UiO. Det er p.t. ikke aktuelt for Oslo kommune å være koordinator for EU-prosjekter.

De som ønsker samarbeid med Oslo kommune eller mer informasjon, kan ta kontakt med Ruohonen.